
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   «Детский 

сад №21 «Белоснежка»   общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому направлению развития 

воспитанников 

                                                        

                                                          ПРИКАЗ 

от 12.09. 2022 года                                                                              №  100-од 
 

 

 

Об утверждении локальных  

нормативных актов 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 

2013 г. N 309 " О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона " О противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ " О противодействии 

коррупции" 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить локальные нормативные акты по вопросам организации работы 

по предотвращению и предупреждению коррупции, профилактики 

коррупционных нарушений: 

1.1. Положение о коррупционной политике муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 

«Белоснежка» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по физическому направлению 

развития воспитанников. 

1.2. Положение  о комиссии по предупреждению и противодействию 

коррупции     муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 21 «Белоснежка» 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития воспитанников. 

2. В соответствии с утвержденными Положениями установить перечень 

проводимых МБДОУ антикоррупционных мероприятий и порядок их 

выполнения. 

3. Делопроизводителю Ваньковой Н.Ю. разместить данные локальные 

нормативные  акты на официальном сайте дошкольного учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заведующий  МБДОУ                                                       О.Ю.Слепкова



 


		2022-09-23T18:19:39+0300
	Кемеровская обл.- Кузбасс, г.Березовский, Молодежный б/р 9а
	Слепкова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




